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Hakemus tuesta taiteilijaresidenssitoiminnalle Loviisassa  

 

Haemme kaupungin tukea taiteilijaresidenssi Art in Lov Residencelle Loviisassa. Residenssi aloitti 

toimintansa täydessä mittakaavassaan vuoden 2022 alussa. Kolmen toimintavuoden jälkeen voimme 

todeta onnistuneemme uudelleenluomaan myönteisen vaikutuksen, jonka kaupungin aiemmin johtama 

residenssitoiminta loi. Residenssitoiminta on tärkeä niin Loviisalle kulttuurikaupunkina kuin 

kulttuuriharrastajille ja kulttuurisektorilla ammatikseen toimivillekin. Residenssi on tärkeä osa Loviisan 

taiteen tukiyhdistyksen toimintaa. 

Haemme vuosittaista 10 000 euron tukea tuleville kolmelle vuodelle. Toimintamme on pääosin 

apuraharahoitteista ja kaupungin tuki on pieni osa kokonaistalousarviota, mutta välttämätön 

mahdollisuuksillemme saada apuhraharahoitusta. Nykytilanteessa kaikki apuraharahoitus on projektitukea, 

mutta tarkoituksemme on voida rakentaa toiminnan runko toimintatukiin säätiöiltä ja rahastoilta sekä 

valtionrahoituksesta. Jotta tämä olisi mahdollista meidän täytyy voida osoittaa, että rahoitukselle on 

jatkuvuutta myös kaupungin puolelta. Svenska kulturfonden on nimenomaisesti sanonut, että 

toimintatukea heidän puoleltaan voidaan myöntää vain, jos tuelle löytyy jatkuvuutta kaupungin puolelta. 

Tuki maksettaisiin tietenkin jatkossakin vuosittain ja edellytyksenä olisi, että toiminta toteutuu siinä 

mittakaavassa ja sillä tapaa kuin tämän hakemuksen hankesuunnitelmassa selostetaan. Vuosittainen tuki 

mahdollistaa vakauden ja toiminnan jatkuvuuden ja mahdollistaa laajempia ja pitkäaikaisempia yhteistöitä 

kaupungin muiden toimintojen kanssa. Olemme esimerkiksi keskustelleet yhteistyöstä Kansalaisopiston 

kanssa, mutta tähän saakka se on ollut mahdotonta kurssisuunnittelun tapahtuessa niin kauan etukäteen. 

Residenssitoiminnan laajuus on noin 24 residenssikuukautta vuodessa, keskimäärä on ollut kaksi 

residenssitaiteilijaa kalenterikuukaudessa, kuitenkin niin, että todellinen lukumäärä on vaihdellut yhden ja 

kolmen henkilön välillä. Vuosina 2025–2027 toiminnan laajuus tulee pysymään tällä tasolla. 

Suunnitelmamme vuosille 2025–2026 on temaattinen kokonaisuus, joka tutkii kestävyyden eri puolia 

otsikon Kestävyyden yliopisto – the University of Sustainability alla. Tähän kuuluu kestävyyden 

läpikäyminen ja parantaminen omassa organisaatiossamme koskien niin ympäristöä, saavutettavuutta kuin 

henkilöstöresurssejakin. Mutta teemaa tullaan myös valaisemaan taiteellisesta näkökulmasta. Residenssillä 

ei aiemmin ole ollut ilmaistua teemaa. Temaattisilla kokonaisuuksilla voimme vahvistaa kuratointia ja 

helpommin sitoa katsojat tapahtumiimme. Temaattinen kokonaisuus tulee myös heijastumaan 

vahvistetussa yhteistyössä Loviisa Contemporaryn kanssa ja kokonaisuus näkee yhteenvedon festivaalissa 

vuonna 2026. Vuoden 2027 teema valitaan vuoden 2025 aikana. Residenssitoiminnan konsepti ja laajuus 

tulee säilymään. 

Residenssin kautta haluamme myötävaikuttaa kiinnostavaan ja monipuoliseen taidetarjontaan vahvalla 

keskittymisellä yhteistyöhön, osallistumiseen ja julkiseen tilaan. Niin kutsuttujen yhteistyöresidenssien 

konseptit ovat olleet onnistuneita. Residenssitaiteilijat ovat tehneet yhteistyötä paikallisten taiteilijoiden, 

muiden yhdistysten, vapaan kentän toimijoiden, yhtiöiden, kaupungin koulujen, päiväkotien ja Loviisan 

kaupunginmuseon kanssa. Keskittymisemme paikallisiin yhteistöihin avulla varmistamme 

residenssihankkeiden saavuttavan loviisalaiset. Residenssi toivottaa tervetulleiksi kaikkien taidemuotojen 

harjoittajat kuvataiteesta musiikkiin, tanssiin ja myös kuraattoreihin. Residenssiateljeessa ja asunnossa 

osoitteessa Aleksanterinkatu 8 on kolme makuuhuonetta ja tilaa korkeintaan neljälle taiteilijalle kerrallaan, 



sekä jaettu työhuone, jossa voidaan myös järjestää pienempiä tapahtumia. Suurempia tapahtumia on 

järjestetty julkisessa tilassa sekä kaupungissa olevissa kulttuuritiloissa. 

Hakemukseen on liitetty laajempi suunnitelma residenssitoiminnalle vuosina 2025–2026 sekä talousarvio ja 

dokumentaatiota jo toteutuneista residenssihankkeista. 

 

Heidi Lunabba, Leo Terävä ja Beniamino Borghi, residenssitoiminnan kuraattoreita, Pia Sirén, Loviisan 

taiteen tukiyhdistys ry:n puheenjohtaja.  
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